

ORDEN DE SERVICIO N° 0037-2024/CFDMA

Fecha Emisión : 1 de Junio de 2024

Obra : EJECUCION DEL PROYECTO DE OBA "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS PROVINCIAS DE DATEM DEL MARAÑÓN Y LORETO, REGION LORETO"

Proveedor : **ALVARADO BRIONES AGUSTIN**

RUC : 10267039297

Domicilio : CAL. AMAZONAS 765 URB. SAN LORENZO-ANDOAS-DATEM DEL MARAÑÓN-LORETO

Atención : ALVARADO BRIONES AGUSTIN

E-MAIL :

ITEM	DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	P.U. S/	TOTAL S/
1.10	SERVICIO DE MANO DE OBRAS CIVILES: FRENTE III MORONA - CAHUAPANAS				
I	CASA DE FUERZA Y CONTROL DE SISTEMA FOTOVOLTAICO CENTRALIZADO				
4.00	CONCRETO ARMADO				
4.10	Zapatas y Vigas de Cimentacion				
4.1.1	MORTERO PARA ZAPATAS f'c=210 kg/cm2 (1:4 cemento arena)	m3	49.52	590.00	29,216.85
4.1.2	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 en ZAPATAS	kg	1,478.28	12.04	17,799.73
4.1.3	MORTERO PARA VIGAS DE CIMENTACIÓN f'c=210 kg/cm2 (1:4 cemento a	m3	33.16	558.80	18,529.71
4.1.4	REPLANTEO DURANTE EL PROCESO	m2	3,500.00	4.57	15,995.00
4.20	Columnas		-		
4.2.1	MORTERO EN COLUMNAS f'c=210 kg/cm2 (1:4 cemento arena)	m3	16.37	558.80	9,147.51
4.2.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO NORMAL EN COLUMNAS	m2	218.21	87.10	19,005.79
4.2.3	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 en COLUMNAS	kg	2,000.00	12.04	24,081.67
4.40	Vigas		-		
4.4.1	CONCRETO MORTERO EN VIGAS f'c=210 kg/cm2	m3	10.82	558.80	6,046.18
4.4.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO EN VIGAS	m2	152.11	173.68	26,418.21
4.4.3	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 en VIGAS	kg	1,515.42	12.04	18,246.92
4.50	Lozas Masisas para Asientos		-		
4.5.1	CONCRETO DE MORTERO EN LOSA MASISA f'c=210 kg/cm2	m3	47.08	558.80	26,308.17
4.5.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE BORDE EN LOSA MASISA	m2	21.47	87.10	1,870.01
4.5.3	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 EN LOZA MASISA	kg	1,100.07	12.04	13,245.76
4.80	Loza Maciza		-		
4.9.1	MORTERO EN LOSA MACIZA f'c=210 kg/cm2	m3	20.48	558.79	11,444.11
4.9.2	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE LOZA MACIZA	m2	147.58	183.28	27,048.82
4.9.3	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 en LOSA MACIZA	kg	2,285.93	12.04	27,524.51
II	CERCO PERIMETRICO		-		
13.00	MOVIMIENTOS DE TIERRA		-		
13.01	EXCAVACION PARA POSTE DE CERCO DE PERIMETRO	m2	177.98	48.12	8,564.08
13.02	NIVELACION DE TERRENO MANUAL EN CERCO PERIMETRICO (Incluye d	m3	23,560.13	5.33	125,628.81
13.03	HITOS DE CONCRETO PARA GEOREFERENCIACIONES	m2	400.00	13.67	5,468.00
14.00	OBRAS DE CONCRETO SIMPLE		-		
14.01	SOLADO DE MORTERO 1:6 (cemento-arena) e=4" PARA CERCO PERIME	u	310.95	62.90	19,557.71
14.02	CONCRETO DE MORTERO f'c=210 kg/cm2 PARA CERCO PERIMETRICO	m	100.00	558.80	55,879.71
14.03	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE SOBRECIMIENTO DE CERCO PER	u	1,000.00	117.77	117,768.55
14.04	ACERO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 en SOBRECIMIENTO Y CIMIENTO	u	5,000.00	12.04	60,204.18
			SUB TOTAL		S/ 685,000.00
			IGV (18%)		EXONERADO
			TOTAL		S/ 685,000.00

CONDICIONES GENERALES:

MONEDA : SOLES

FORMA DE PAGO : PAGOS A CUENTA SEGÚN AVANCE

FECHA DE ENTREGA : INMEDIATO

LUGAR DE ENTREGA : OBRA - DATEM DEL MARAÑÓN

FACTURAR A NOMBRE DE:

Razón Social : CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL MARAÑÓN ASOCIADOS

RUC : 20610486046

Domicilio : JR. MARIA LOZANO MZA. A LOTE. 03 UCAYALI - CORONEL PORTILLO - YARINACOCCHA

ORDEN DE SERVICIO N° 0037-2024/CFDMA

Fecha Emisión : 1 de Junio de 2024

Obra : EJECUCION DEL PROYECTO DE OBA "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS PROVINCIAS DE DATEM DEL MARAÑON Y LORETO, REGION LORETO"

Proveedor : **ALVARADO BRIONES AGUSTIN**

RUC : 10267039297

Domicilio : CAL. AMAZONAS 765 URB. SAN LORENZO-ANDOAS-DATEM DEL MARAÑON-LORETO

Atención : ALVARADO BRIONES AGUSTIN

E-MAIL :

ITEM	DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	P.U. S/	TOTAL S/
------	-------------	--------	----------	---------	----------

*En su factura deberá indicar ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.

*A su Factura adjuntar copia de la presente O/S, firmado y sellado en señal de conformidad.

*Adjuntar Certificado de calidad

*Los materiales deben ser fabricados de acuerdo a las Normas y EETT entregados por el cliente.

*El proveedor se compromete en realizar los ensayos y pruebas de sus materiales terminados.

Esperando ser atendido con lo solicitado quedo de ustedes.

Atentamente,

CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL
MARAÑON ASOCIADOS



MARILIN MIREIDA HUMANAYTA
REPRESENTANTE CDMLM